
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

9 februari – Några avgudar här? 
Kära barn, håll er borta från avgudarna. – 1 Joh. 5:21 
 

Varje verkligt Guds barn kommer att siktas som vetemjöl, och i siktningsprocessen 
måste varje omhuldat nöje som avleder tankarna från Gud offras. I många familjer är 
spiselkransen, hyllor och bord fyllda av prydnadssaker och fotografier* … På så sätt 
leds tankarna, som borde riktas mot Gud och himmelska intressen, att sänka sig till 
vardagliga saker. Är inte detta en sorts avguderi? Borde inte de pengar som spende-
rats på detta ha använts till välsignelse för mänskligheten, för att lindra lidande, för 
att klä den nakne och ge mat åt den som hungrar? Borde de inte läggas i Herrens 
skattkista för att främja hans sak och bygga upp hans rike på jorden? 

Detta är viktigt och läggs fram för er för att rädda er från avguderiets synd. Ni 
skulle bli välsignade om ni lydde det ord som kommer från Israels Helige, ”Du ska 
inga andra gudar ha vid sidan av mig.” Många gör sig onödiga omsorger och bekym-
mer genom att ägna tid och tankar åt de onödiga prydnader som deras hus är fyllda 
av. Guds kraft behövs för att väcka dem från denna tillbedjan. För det är egentligen 
avgudadyrkan. 

Han som prövar hjärtat vill vinna tillbaka sitt folk från alla sorters avgudadyrkan. 
Låt Guds Ord, livets välsignade bok, ta plats på de bord som nu är fyllda av onödiga 
prydnadssaker. Lägg dina pengar på att köpa böcker som kommer att bli hjälpmedel 
för att upplysa sinnet om sanningen för vår tid … Grip tag om Herrens Ord som den 
oändliga visdomens och kärlekens skatt. Detta är den kartbok som pekar ut vägen till 
himlen … 

Oh, om ni ville studera Skrifterna under bön och med en anda av underkastelse för 
Gud! Oh, om ni ville granska era egna hjärtan som med en tänd lampa, och så upp-
täcka och bryta även den tunnaste tråd som binder er till världsliga vanor och som av-
leder tankarna från Gud! Be Gud att han visar er varje vana som drar era tankar och 
er tillgivenhet från honom. Gud har gett människan sin heliga lag som sin måttstock 
för karaktären. Med hjälp av denna lag kan ni se och övervinna alla era karaktärsfel. 
Ni kan göra er fria från varje avgud och förankra er vid Guds tron med nådens och 
sanningens gyllene kedja.1 

☙ 

 

 
1 Selected Messages, band 2, 317, 318 
* Detta skrevs under en tid när fotografier var komplicerade att göra och dyrbara 


